
DOPOLDANSKE GOVORILNE URE UČITELJEV 

 

Ime in priimek  Razrednik  Delovno področje  E-naslov Dopoldanske govorilne ure 

Simon Hauko  
 

pomočnik, ravnatelja, NIP, IP  simon.hauko(a)osenams.si oba turnusa, PET, 1. ura 

Tatjana Stanko  1. a razredni pouk  tatjana.stanko(a)osenams.si oba turnusa: TOREK od 7.00 - 7.45 

Tatjana Fras  1. b razredni pouk  tatjana.fras(a)osenams.si oba turnusa TOREK, 7.00 - 7.45 

Ana Casar  1. b druga strokovna delavka, JV  ana.casar(a)osenams.si I.turnus TOREK, 7.00 - 7.45 

Marianne Kuzmič  1. c razredni pouk  marianne.kuzmic(a)osenams.si oba turnusa ČETRTEK 6.45 - 7.45 

Marjeta Lapoši  1. c druga strokovna delavka  marjeta.laposi(a)osenams.si oba turnusa ČETRTEK 6.45 - 7.45 

Barbara Meglič  2. a razredni pouk  barbara.meglic(a)osenams.si TOREK, 6.45−7.45 

Nataša K. Karas  2. b razredni pouk  natasa.kopic-karas(a)osenams.si oba turnusa PETEK, 6.45 - 7.45 

Marijana Štubel  2. c razredni pouk  marijana.stubel(a)osenams.si .oba turnusa ČETRTEK, 7.00 -7.45 

Tanja K. Vučko  3. a razredni pouk  tanja.kocar-vucko(a)osenams.si Četrtek: po dogovoru s starši 

mag. Iztok Lačen  3. b razredni pouk  iztok.lacen(a)osenams.si Oba turnusa: petek, od 7.00 do 7.45 
ali po dogovoru 

Filipina Salaj  3. c razredni pouk  filipina.salaj(a)osenams.si Sreda,7.00-7.45 (oba turnusa) 

Suzana Š. Kodila  4. a razredni pouk  suzana.stefanec-kodila(a)osenams.si PONEDELJEK, 4. ura (oba turnusa) 

Jožica Klar  4. b razredni pouk  jozica.klar(a)osenams.si 1.T:torek,3.ura 

2.T:četrtek,3.ura 

Vanja Kocjančič 
Kuhar  

4. c razredni pouk   vanja.kocjancic-kuhar(a)osenams.si Ponedeljek 7.30 

Simona Klement 5. a razredni pouk  simona.klement(a)osenams.si sreda: 4. ura (oba turnusa) 

Melita Bukvič  5. b razredni pouk  melita.bukvic(a)osenams.si 1. T: sreda, 3. ura 



2. T: sreda, 2. ura 

Suzana Tivadar  5. c razredni pouk  suzana.tivadar(a)osenams.si I. Turnus: TOREK, 3. ura 
II. Turnus: TOREK, 1. ura 

Alja Lipar  
 

TJA, NIP TJA, PB (4. a + 4. b)  alja.lipar(a)osenams.si I. TURNUS PONEDELJEK – 1. IN 2. URA 

Slavica Mertük  
 

druga strokovna delavka, PB 
(1. a)  

slavica.mertuk(a)osenams.si sreda: 12.35 do 13.20 

Nuša Matjašec  
 

razredni pouk, PB (1. b), JV  nusa.matjasec(a)osenams.si Ponedeljek: 12.30 do 13.15 

Tatjana Petrovič  
 

druga strokovna delavka, PB 
(1. c)  

tatjana.petrovic(a)osenams.si Oba turnusa: četrtek 10.05 - 10.50 

Andreja Strašek  
 

PB (2. a), NIT (4. b)  andreja.strasek(a)osenams.si I. turnus ČET 11.10 - 11.40 
II. turnus: SRE 11.10 - 11.55 

Martina Felkar 
Omladič  

 
PB (2. b), GUM (1. b), ŠPO (4. 
a), MUS (5. r), JV  

martina.felkar-omladic(a)osenams.si I.turnus TOREK  11.10-11.40 

II.turnus TOREK  8.20 - 9.05 

Alen Nemec  
 

PB (2. c), MUS (5. r), JV  alen.nemec(a)osenams.si Oba turnusa: sreda 4. ura 

Melita Žerdin  
 

druga strokovna delavka, PB 
(3. a), GUM (2. c), MUS (5. r)  

melita.zerdin(a)osenams.si I. In II. turnus SREDA 11.45-
12.30 

Irena Ritlop  
 

PB (3. b)  irena.ritlop(a)osenams.si Oba turnusa, ponedeljek 4. ura 

Mateja Car  
 

PB (4. b + 4. c), ISP, 
laborantska dela  

mateja.car(a)osenams.si I. Turnus, ponedeljek 3. ura 
II. Turnus, ponedeljek 3. ura 

Janja Varga  
 

ISP  janja.varga(a)osenams.si Oba turnusa PONEDELJEK 7.30 - 
8.15 

Irena V. Dervarič  6. a TJA, ISP  irena.varga-dervaric(a)osenams.si Oba turnusa. PONEDELJEK –0.URA 

Monika Krančič  6. b GEO, TJN, OIP TJN, ISP  monika.krancic(a)osenams.si ,torek, 1. ura 

Darja Sever  6. c MAT, OIP OGL  darja.sever(a)osenams.si I.turnus, ponedeljek, 1.ura 

II. Turnus, torek, 2.ura 



Nina Zrim  7. a MAT, SLJ  nina.zrim(a)osenams.si I. turnus: pon, 0. ura 
II. turnus: sre, 3. ura 

Milena Mohorko  7. b SLJ  milena.mohorko(a)osenams.si I.T. - pon, 1. ura;      II. T – tor. 3. ura 

Sandra Zernec  7. c GUM, OIPAI, MPZ, PB (3.c) sandra.zernec(a)osenams.si  

Jasna Žižek 8. a GEO, ZGO, OIP TVZ, DOD  jasna.zizek(a)osenams.si I. turnus: sre, 2. ura 
II. turnus: čet, 3. ura 

Andreja Ošlaj  8. b SLJ  andreja.oslaj(a)osenams.si I. turnus: ponedeljek 2. ura 

II. Turnus: četrtek, 1. ura 

Sandra Horvat  8. c TJN, OIP TJN, NIP, TJN  sandra.horvat(a)osenams.si I in II turnus: ponedeljek 2. ura 

Mira Ambruš  9. a MAT, OIP, ŠAH  mira.ambrus(a)osenams.si I. turnus: četrtek, 0 ura 
II. turnus: petek, 2. ura 

Nataša Titan  9. b TIT, BIO, NIP, TEH  natasa.titan(a)osenams.si I. turnus: sreda 3. ura 

II. Turnus: torek 4. ura 

Anita Šinko  9. c SLJ  anita.sinko(a)osenams.si I. turnus: sreda, 1. ura 
II. turnus: ponedeljek, 3. ura 

Silva Vratuša    GOS, PB (4. a + 4. b), 
organizatorka prehrane  

silva.vratusa(a)osenams.si I. turnus: ponedeljek, 3.ura 
II. turnus:sreda, 3.ura 

Nataša Šiftar    TJA  natasa.siftar(a)osenams.si I.TURNUS: ponedeljek, 5.ura 

II.TURNUS: torek, 1.ura 

Tatjana Car    NAR, BIO  tatjana.car(a)osenams.si I. turnus: sreda, 2. ura 

II. turnus, torek, 4. ura 

Blanka Kocbek    TJA, OIP, TJA, PB (5. r)  blanka.kocbek(a)osenams.si I. turnus: TOREK, 2. šolska 
ura 



II. turnus: SREDA, 5. šolska 
ura 

Dušanka Horvat    ZGO, DKE, OIP, OPMK  dusanka.horvat(a)osenams.si  

Tilen Matej Červek    LUM  tilen-matej.cervek(a)osenams.si I. Turnus Ponedeljek 1.ura 
II. Turnus torek 1.ura 

Lukrecija Marič    GUM, OIP, OPZ, ISP  lukrecija.maric(a)osenams.si I. turnus, pon., 1. ura 

Darija Jakob    FIZ, TIT  darija.jakob(a)osenams.si I Turnus ,pon., PREDURA 

II Turnus. Pet., 3. ura 

dr. Slavko Buček    MAT, FIZ,  OIP SLZ, OIP DIP, 
OIP ZVE  

slavko.bucek(a)osenams.si I. Turnus: sreda , 3. ura 
II. Turnus: četrtek, 1. ura 

Tadeja Zver    KEM  tadeja.zver(a)osenams.si I. Turnus: sreda, 5.ura 

Davorin Čeleš    ŠPO, OIP ŠZZ, OIP, ŠSP, OIP 
IŠ, NIP ŠPO  

davorin.celes(a)osenams.si I. Turnus: sreda, 1. ura 
II. Turnus: ponedeljek, 3. ura 

Denis Ficko    ŠPO, OIP, ŠZZ, OIP ŠSP, OIP 
IŠ, NIP ŠPO   

denis.ficko(a)osenams.si Sreda 2. ura (oba turnusa) 

 


